АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2022  года  №46

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Челно-Вершины от 19 декабря 2017 года №174» Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению «

В целях приведения нормативно правовой базы  сельского поселения Челно-Вершины в соответствии с действующим законодательством,администрация сельского поселения Челно-Вершины

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Челно-Вершины от 19 декабря 2017 года №174» Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению «
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет

Глава администрации
сельского поселения Челно-Вершины 				     С.А. Ухтверов